5 Блок живлення MSI MPG A850G PCIE5 850W 1 шт 5 344,00 5 344,00
6 Материнська плата Asus ROG Strix B650-A Gaming WiFi Socket AM5 1 шт 10 646,25 10 646,25
7 Процесор AMD Ryzen 7 9700X (3.8GHz 32MB 65W AM5) Tray (100-000001404) 1 шт 13 360,00 13 360,00

Разом: 92 184,00

Всього найменувань 7, на суму 92 184,00 грн.
Дев'яносто дві тисячі сто вісімдесят чотири гривні 00 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення